1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города
Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решения Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска,  Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:
1.1. За добросовестный труд в сфере социальной защиты населения  и в связи с Днем социального работника следующих работников муниципальных учреждений социального обслуживания:

	1.1.1.
	Буцан

Светлану Павловну
	-
	социального работника специализированного отделения социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Комплексный центр социального обслуживания населения» Кировского района;

	1.1.2.
	Засухину
Ольгу Николаевну
	-
	повара муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска городского центра социальной помощи семье и детям «Заря»;

	1.1.3.
	Ковалеву
Татьяну Николаевну
	-
	заведующую отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Комплексный центр социального обслуживания населения» Первомайского района;

	1.1.4.
	Корнееву
Лидию Михайловну
	-
	социального работника отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Комплексный центр социального обслуживания населения» Октябрьского района;

	1.1.5.
	Красноусову
Анну Геннадьевну
	-
	медицинскую сестру специализированного отделения социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Комплексный центр социального обслуживания населения» Октябрьского района;

	1.1.6.
	Мазневу
Татьяну Валерьевну
	-
	социального работника отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Комплексный центр социального обслуживания населения» Кировского района;

	1.1.7.
	Савченко

Наталью Ивановну
	-
	социального работника отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Комплексный центр социального обслуживания населения» Кировского района;

	1.1.8.
	Фомкину
Ирину Игоревну
	-
	социального работника отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Комплексный центр социального обслуживания населения» Заельцовского района;

1.2. За высокий профессионализм, добросовестный труд по оказанию медицинской помощи населению города и в связи с празднованием Дня медицинского работника следующих работников государственного автономного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая поликлиника №1» :

	1.2.1.
	Горбунову
Наталью Геннадьевну
	-
	врача-офтальмолога;

	1.2.2.
	Марееву
Марию Сергеевну
	-
	фельдшера;

	1.2.3.
	Панову
Ирину Львовну
	-
	врача-терапевта.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Решение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д.В.
	Председатель Совета
депутатов города
Новосибирска
	               Н. Н. Болтенко